
 
 

UCHWAŁA NR 48/LIII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej do kategorii drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760 i poz. 1193) Rada Miasta i Gminy Wiskitki po uzyskaniu opinii Zarządu 
Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogę gminną wewnętrzną – ul. Armii Krajowej położoną 
w miejscowości Wiskitki. Droga jest urządzona i spełnia warunki drogi publicznej, składa się z jednej działki 
ewidencyjnej: dz. nr 617, obręb ewidencyjny Wiskitki Miasto. Droga służy potrzebom lokalnym i stanowi 
połączenie drogi powiatowej nr 4702W - ulica Cegielnia z drogą gminną – ulica Guzowska. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi publicznej, określonej w § 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Dziemiańczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10674



 

 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr 48 / LIII /23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 11 września 2023  

r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10674


	UCHWAŁA NR 48/LIII/23 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-26T12:06:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




